
Urząd Miejski w Augustowie
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Augustowie

Zarządzenie Nr 103/03

Burmistrza Miasta Augustów

z dnia 22 grudnia 2003 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2003

Na podstawie art.128 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 z późniejszymi zmianami
) oraz § 10 Uchwały Nr III/21/02 Rady Miasta Augustów z dnia 30 grudnia 2002 r. w sprawie budżetu miasta na 2003 rok, Burmistrz Miasta Augustów zarządza,
co następuje:

§ 1

Rozdysponować rezerwę budżetową:

1. Zmniejszyć plan wydatków budżetu miasta o kwotę 16.181 zł

Dział 758 „Różne rozliczenia” 16.181 zł

- rozdział 75818 „Rezerwy ogólne i celowe” 16.181 zł

§ 4810 16.181 zł

2. Zwiększyć plan wydatków budżetu miasta o kwotę 16.181 zł

Dział 700 „Gospodarka Mieszkaniowa” 16.181 zł

- rozdział 70095 „Pozostała działalność” 16.181 zł

§ 4300 16.181 zł

§ 2

Dokonać przesunięć pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków:

1. Zmniejszyć plan wydatków budżetu miasta o kwotę 65.211 zł

w tym:

Dział 751 „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony

prawa oraz sądownictwa” zadania zlecone 21 zł

rozdział 75101 „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,

kontroli i ochrony prawa” 21 zł

§ 4110 21 zł

Dział 801 „Oświata i wychowanie” 16.926 zł

z tego:

- rozdział 80101 „Szkoły podstawowe' 16.526 zł

§ 4010 2.656 zł

§ 4110 8.092 zł

§ 4120 1.794 zł

§ 4260 3.486 zł

§ 4410 498 zł

- rozdział 80110 „Gimnazja” 400 zł

§ 4010 400 zł

Dział 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza” 9.191. zł

z tego:

- rozdział 85401 „Świetlice szkolne” 6.437 zł

§ 4010 4.590 zł

§ 4110 1.499 zł

§ 4120 44 zł

§ 4300 304 zł

- rozdział 85404 „Przedszkola” 2.754 zł

§ 4260 2.754 zł

Dział 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” 39.073 zł

- rozdział 90015 „Oświetlenie ulic, placów i dróg” 39.073 zł

§ 4210 37.000 zł

§ 4270 - zadania zlecone 2.073 zł

Zarządzenie Nr 103/03 Burmistrza Miasta Augustów z dnia 22 grudnia 2003 r.

Zarządzenie Nr 103/03 Burmistrza Miasta Augustów z dnia 22 grudnia 2003 r. w sprawie zmian w budżecie miasta na 2003 rok



2. Zwiększyć plan wydatków budżetu miasta o kwotę 65.211 zł

w tym:

Dział 751 „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sadownictwa”- zadania zlecone 21 zł

- rozdział 75101 „Urzędy naczelnych organów władzy

państwowej, kontroli i ochrony prawa” 21 zł

§ 4300 21 zł

Dział 801 „Oświata i wychowanie' 16.926 zł

z tego:

- rozdział 80101 „Szkoły podstawowe” 16.526 zł

§ 3020 355 zł

§ 4210 7.827 zł

§ 4240 2.155 zł

§ 4270 411 zł

§ 4280 1.226 zł

§ 4300 4.507 zł

§ 4430 45 zł

- rozdział 80110 „Gimnazja” 400 zł

§ 4110 400 zł

Dział 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza” 9.191 zł

z tego:

- rozdział 85401 „Świetlice szkolne” 6.437 zł

§ 4210 5.054 zł

§ 4260 1.383 zł

- rozdział 85404 „Przedszkola” 2.754 zł

§ 4010 1.950 zł

§ 4110 530 zł

§ 4300 154 zł

§ 4410 120 zł

Dział 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” 39.073 zł

z tego:

rozdział 90001 „Gospodarka ściekowa i ochrona wód” 24.000 zł

§ 6050 24.000 zł

- rozdział 90015 „Oświetlenie ulic, placów i dróg” 15.073 zł

§ 4260 15.073 zł

( w tym: zadania zlecone 2.073 zł)

§ 3

Rezerwę budżetową w kwocie 16.181 zł przeznacza się na wydatki związane z gospodarka mieszkaniową, w tym na prace rozbiórkowe. Przesunięcia
dostosowują plan do faktycznych potrzeb. W dziale 751 dotyczą realizacji zadań zleconych w zakresie uaktualnienia list wyborców, w oświacie i edukacji są
realizacją wniosków dyrektorów Szkół Podstawowych Nr 2,4,6, i Zespołu Szkół Samorządowych, Gimnazjum Nr 1 oraz Przedszkoli Nr 1 i 6. W gospodarce
komunalnej oszczędności w zakupach i konserwacji w oświetleniu miasta przeznacza się na energię związaną z oświetleniem oraz na inwestycję „Kanalizacja
sanitarna z przepompownią i wodociąg - ul. Turystyczna - Dąbek”.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Burmistrz

Miasta Augustów

/ Leszek Cieślik /

Metryka strony

Udostępniający: Urząd Miejski w Augustowie

Wytwarzający/odpowiadający: BURMISTRZ MIASTA

Wprowadzający: BURMISTRZ MIASTA

Data modyfikacji: 2004-02-13

Opublikował: Monika Podziewska

Data publikacji: 2004-02-13

mailto:bipumaugustow_46@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumaugustow_46@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumaugustow_7@bipmigration.wrotapodlasia1.pl

	Urząd Miejski w Augustowie
	Zarządzenie Nr 103/03 Burmistrza Miasta Augustów z dnia 22 grudnia 2003 r.

